



## Informacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas



**Sąskaitos teikėjo pavadinimas: akcinė bendrovė Lietuvos paštas**

**Sąskaitos pavadinimas: Mokėjimo sąskaita**

**Data: 2018-11-27**

- Šiame dokumente pateikiama informacija apie komisinį atlyginimą už pagrindines paslaugas, susijusias su mokėjimo sąskaita. Ji padės palyginti šiuos komisinius atlyginimus su komisiniais atlyginimais už kitas sąskaitas.
- Gali būti taikomi ir komisiniai atlyginimai už čia nenurodytas su mokėjimo sąskaita susijusias paslaugas. Išsami informacija pateikiama akcinės bendrovės Lietuvos pašto kainyne, kuris skelbiamas viešai bendrovės interneto tinklalapyje <https://www.post.lt>. Kainyno popierinę versiją nemokamai galima gauti pašto ar „PayPost“ klientų aptarnavimo skyriuje.
- Šiame dokumente vartojamų terminų glosarijus (sąvokų žodynas) skelbiamas nemokamai.

Paslaugos	Komisinis atlyginimas
<b>Bendrosios su sąskaita susijusios paslaugos</b>	
<b>Sąskaitos tvarkymas</b> Apima <b>paslaugų paketą</b> , kurį sudaro: <ul style="list-style-type: none"><li>- sąskaitos atidarymas;</li><li>- sąskaitos tvarkymas;</li><li>- sąskaitos uždarymas;</li><li>- gautų mokėjimų eurais įskaitymas;</li><li>- grynujų pinigų išėmimas iki 1000 Eur/mėn. Lietuvos pašto ir „Paypost“ klientų aptarnavimo skyriuose;</li><li>- grynujų pinigų įmokėjimai iki 600 Eur/mėn. Lietuvos pašto ir „PayPost“ klientų aptarnavimo skyriuose.</li></ul> Už šią apimtį viršijančias paslaugas bus taikomas atskiras komisinis atlyginimas.	0,00 Eur
<b>Mokėjimai (išskyrus korteles)</b>	
<b>Kredito pervedimas SEPA</b> bendrovės viduje į kito kliento sąskaitą	Internetu 0,23 Eur Skyriuje 1,00 Eur

Į sąskaitas pas kitus mokėjimo paslaugų teikėjus	Internetu	0,35 Eur
	Skyriuje	1,00 Eur
<b>Kredito pervedimas ne SEPA</b>		paslauga neteikiama
<b>Tiesioginis debetas</b>		paslauga neteikiama
<b>E. sąskaitos automatinis apmokėjimas</b>		0,00 Eur
<b>Gautų mokėjimų eurais įskaitymas</b>		0,00 Eur
<b>Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas</b>		paslauga neteikiama
<b>Kortelės ir gryniesi pinigai</b>		
<b>Debeto kortelės išdavimas</b>		paslauga neteikiama
<b>Kredito kortelės išdavimas</b>		paslauga neteikiama
<b>Grynujų pinigų išėmimas</b>		
Iš sąskaitos		0,4% sumos
<b>Grynujų pinigų įmokėjimas</b>		
Į savo sąskaitą eurų banknotais		0,5% sumos (ne daugiau 50 Eur)
<b>Sąskaitos kreditavimas ir susijusios paslaugos</b>		
Paslauga neteikiama		